ATA DA  15ª SESSÃO LEGISLATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE DORES DO RIO

PRETO/ES – SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

Aos 10° dias do mês de Julho de dois mil e vinte e quatro, às oito horas, iniciou-se a

Décima Quinta Sessão Legislativa da Câmara Municipal de Dores do Rio Preto/ES,

Sessão Extraordinária. Sob a proteção de Deus, Presidente declara aberta a Sessão.

Em seguida verificou-se a presença dos Vereadores. Todos Presentes. Ordem do dia.

Consulta o Plenário para que possa votar os três projetos de hoje em bloco único.

Votação. Aprovado. Discussão e votação do Projeto de Lei Ordinária n°015/2024-"Fixa

os subsídios dos Vereadores da Câmara Municipal de Dores do Rio Preto/ES para a

legislatura 2025/2028". Discussão e Votação do Projeto de Lei Ordinária n°016/2024-

"Fixa os subsídios dos Secretários da Administração Municipal de Dores do Rio

Preto/ES para a legislatura 2025/2028". Discussão e votação do Projeto de Lei Ordinária

n°017/2024-"Fixa os subsídios do Prefeito e Vice-Prefeito do município de Dores do Rio

Preto/ES para a legislatura 2025/2028". Em discussão. Em votação. Projetos aprovados

por unanimidade.  Sem mais assuntos a serem tratados, declaro encerrada a sessão e

convido todos para a próxima sessão que será realizada no dia 08 de Agosto, obrigado

pela participação e tenham todos uma boa noite. Sem mais para o momento, eu

Jeferson Lagares Oliveira, lavro a presente Ata que, após lida e achada conforme, segue

assinada por todos os vereadores.

Dores do Rio Preto-ES, 10 de Julho de 2024.

Antônio Raimundo Oliveira Amaral  Marinaldo da Silva Faria

Bruno Viana Moreira    Nelson Ramos Filho

Gustavo Tavares Oliveira   Raimundo Ferreira Magalhães

Jeferson Lagares Oliveira    Thiago Lopes Pessotti

   Marlon Lourenço da Silva

 76